
                           
             REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA ZADVARJE 
               OPĆINSKI NAČELNIK 
                   Zadvarje,Sv.Kate 28 

 

Klasa:022-01/24-01/30 

URBROJ:2181-53-24-02-01 
Zadvarje,24.10.2024 

                               

 

 
                               Temeljem članka 45. Statuta Općine Zadvarje ( Službeni Glasnik Općine Zadvarje 

03/09,05/13,04/21), Općinski načelnik Općine Zadvarje dana 24.10.2024 godine donosi: 

 
 

 

 
 

ODLUKU 

O raspisivanju javnog natječaja za dodjelu učeničkih i studentskih potpora 

za 2024/2025 

 

 

 
1. Raspisuje se javni natječaj za dodjelu učeničkih i studentskih potpora  i to za : 

- učenike 50 eura, 

- redovne studente 100,00 eura, a za redovne studente sa prosjekom ocjena od 4,3 iznos 

potpore  iznosi 150,00 eura, za vrijeme trajanja školske/akademske godine, odnosno 10 
mjeseci. 

 

2. Pravo na ostvarivanje učeničkih potpora ostvaruju svi srednjoškolci čija oba roditelja imaju 
prebivalište na području općine Zadvarje. 

 

3. Pravo na potporu ostvaruju svi redovni studenti koji dostavljaju potvrdu fakulteta o upisu u 
narednu akademsku godinu kao redovni studenti  i  s potvrdom da su u prethodnoj 

akademskoj godini ostvarili minimalno 32 ECST boda, ovo se odnosi na studente koji upisuju 

više godine studija 

 
4. Za studente koji studiraju unutar Splitsko dalmatinske županije  odobrava se sufinanciranje 

putnih troškova  i to 20 puta tijekom 10 mjeseci ,a za studente van Splitsko dalmatinske 

županije 10 puta i to najviše do 60-% vrijednosti povratne karte uz predočenje karte kao uvjet 
za ostvarivanje  pravu na isplatu. 

 

5. Preduvjet za ostvarivanje prava iz toč.1-3 ove odluke je da su podmirena javna davanja 
(komunalna naknada) za objekt gdje učenik/student ima prijavljeno prebivalište. 

              Potvrdu izdaje Jedinstveni upravni odjel općine Zadvarje.  

 

6. Rok za dostavu dokumentacije je 30 dana od dana objave. 
 

Dokumentacija za dostavu: 

- Preslika važeće osobne iskaznice (za učeničku potporu preslika osobnih iskaznica oba roditelja) 



- Potvrda o upisu na visoko učilište u RH s ostvarenim rezultatima u prethodnoj godini ukoliko 

student upisuje višu ak.godinu 
- Potvrdu srednje škole o redovnom upisu 

- Iban žiro račun korisnika potpore 

 
  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku općine Zadvarje 

 

 

 
 

                                Načelnik: 

         Ivan Krželj mag.ing.el. 
   

 

 
 


